
FONDO DE EMPLEADOS DEL INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO "FEDI' 
860.511.916-4 

E S T A D O DE CAMBIO EN E L PATRIMONIO 
2021 

MARZO 1 AUMENTO DISMINUCION MARZO 31 
CAPITAL CONTABLE 

CAPITAL SOCIAL 

Total Capital 

APORTES SOCIALES MINIMOS NO 

A P O R T E S S O C I A L E S MINIMOS NO 

Total Aportes Mínimos no Reducibles 

R E S E R V A S 

R E S E R V A S 

Total Reservas 

E X C E D E N T E S Y PERDIDAS E J E R C C I O S 

E X C E D E N T E S Y/O PÉRDIDAS DEL 

Total Excedentes o Perdidas Ejerccios 

E X C E D E N T E S O PERDIDAS 

E X C E D E N T E S Y/O PÉRDIDAS 

Total Excedentes o Perdidas 

RESULTADOS DEL EJERCIC IO 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

Total Resultados del Ejercicio 

406.835,407,00 

406,835,407,00 

6,333,000 00 

6,333,000.00 

93,796,015.00 

93,796,015,00 

5,148,911,00 

5,148,911,00 

135,575,191,00 

135,575,191,00 

10,053,357,00 

10,053,357,00 

4,400,673.00 

4,400,673.00 

0.00 

0,00 

1,029,783,00 

1,029,783.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

1,087,912,00 

1,087,912,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

5,148,911,00 

5,148,911,00 

0,00 

0,00 

7,149,834,22 

7,149.834.22 

410,148,168,00 

410,148,168,00 

6,333,000,00 

6,333,000,00 

94,825,798,00 

94.825,798.00 

0,00 

0.00 

135,575,191 00 

135.575,191,00 

2,903,523,00 

2,903,523.00 

EXCEDENTE O PERDIDAS NO REALIZADAS 

Por Revaluación de Propiedad 

Total Superávit Patrimonio 

TOTAL PATRIMONIO 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

657,741,881.00 5,430.456.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

13,386,657,28 649,785,679.00 


